ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

Приказ

21.03.2022                 с. Пичаево               № 87

О создании школьного театра

         В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской

области от 17.03.2022 №1.02-10/1008  «О работе по созданию и развитию

школьных театров» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за координацию работы по созданию и

развитию школьных театров главного специалиста отдела образования

Елисееву С.В.

2. Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (Акатушев):

1.1. назначить ответственное лицо за заполнение форм мониторинга по

созданию и развитию школьных театров, заполнению форм

мониторинга образовательными организациями;

1.2. организовать заполнение форм мониторинга пройдя по ссылке:

https://forms.yandex.ru/u/621df8cc3ac210b92abaebaf/ в срок до 29 марта

2022г;

1.3. разработать локальный нормативно-правовой акт, регламентирующий

работу детского театра;

1.4. разработать направление работы школьного театра.

2. Отчет об  проделанной работы прислать в срок до 29 марта 2022 г

(скриншот).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста администрации района С.В.Елисееву.

Начальник отдела образования

администрации Пичаевского района                                               Т.Н. Свищёва

https://forms.yandex.ru/u/621df8cc3ac210b92abaebaf/